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TAKOMBYGGNAD 
Under kommande vecka, vecka 40, besiktigas plåt- och elarbeten på taket Ringvägen 1. När arbetet 
godkänts monteras ställningarna ner och flyttas över till Ringvägen 3 B. Arbetet har redan startat på 
taket Ringvägen 3 A. Därefter följer Ringvägen 5 A och B, med preliminär start i månadsskiftet 
oktober/november. 
 
PARKERING AV CYKLAR, MOPEDER OCH MC-FORDON 
För cyklar finns två cykelgarage. Ett mindre, Ringvägen 3 A, vid soprummen, och ett större, Ringvägen 
5 A, ingång från gångvägen som går parallellt med Ringvägen. En mindre uppställningsplats för cyklar 
finns också vid uteparkeringen. Cyklar, mopeder och MC-fordon får inte ställas på gångvägarna 
då dessa ska vara tillgängliga för utryckningsfordon och arbetstransporter. I garaget finns lediga 
platser att hyra för mopeder, vespor och MC-fordon.  Kontakta Björn Karlsson 070-376 84 07.
  
PARKERINGSFÖRBUD FÖR BILAR 
För bilar gäller parkeringsförbud på samtliga gångvägar i området. Skyltar med upplysning om detta 
kommer att sättas upp av EuroPark.  
  
SLUKHÅLET 
För att skaffa ett nytt underlag för en säker lösning kommer borrning och provtagning att göras i 
slukhålet. Samtliga p-platser vid uteparkeringen är avstängda på grund av borrningen  
torsdag 9 oktober från kl 08.00 – 16.00. 
 
SORTERING AV MATAVFALL 
I början av nästa år räknar vi med att kunna införa särskild sortering av matavfall. Varje hushåll får 
utan kostnad en behållare och avfallspåsar. Stor vikt läggs vid en noggrann sortering av de olika 
sopsorterna, det vill säga endast matavfall i det bruna matavfallskärlen. Mängden sopor i de så kallade 
restkärlen (ej glas, plast, metall och tidningar som sorteras separat) bör minska och innebär lägre 
kostnader för sophanteringen. Kärlen för tidningsavfall kommer att flyttas till grovsoprummet. 
Ytterligare information och skyltning kommer vid införandet. 
    
STÄDDAGAR 11 OCH 26 OKTOBER 
Vi träffas lördag 11 oktober och söndag 26 oktober, mellan kl 10 – 13 ca. En container finns tillgänglig 
för grovsopor, dock ej elektronik, på städdagen den 26 oktober. Trädgårdsgruppen håller i 
planeringen. Hör gärna av dig till Per Skjulstad, 070-871 99 72, med förslag på önskad syssla. 
Portvärdarna ordnar med korvgrillning och mingel som avslutning! 
 
HERRELÖS DAMMSUGARE 
Vem tar hand om den dammsugare som har blivit stående i en kartong i cykelrummet? 
 
 
Vänliga hälsningar 
 
Styrelsen/ Stina Åsell  (Obs! Ny e-post adress: stinaasell1@gmail.com)                
                                                                                                                                                  


